
日 曜

情報技術検定　FP検定
全商簿記実務検定

３年AM授業 
教育相談、公務員講座（放課後）

卒業考査③
岡野幼稚園交流（3・4限）2-4
卒業考査④　３年学年集会

2024 年度　1月行事予定表　　　　　　兵庫県立篠山産業高等学校　  2023.11.24現在

行　　事　　内　　容

1 月 元旦

中高合同講習会･ｵｰﾌﾟﾝ大会【卓球･ｽﾎﾟｾﾝ】

成人の日

4 木

5 金

2 火

3 水

8 月

9 火

6 土

7 日

始業式

12 金

13 土

10 水

11 木 看護医療模試（基礎学力判定）①

看護医療模試（基礎学力判定）②

第３回実用英語検定

16 火

17 水

14 日

15 月 総合ビジネス科検定ウィーク（～1月26日）

2-4フードデザイン3・4限　外部講師

教育相談

20 土

21 日

18 木

19 金

農と食科課題研究発表会　電気建設工学科課題研究発表会

全商情報処理検定

24 水

25 木

22 月

23 火

岡野幼稚園交流（3・4限）2-4

農と食科2年食の創造類型3.4限外部講師

卒業考査①

28 日

29 月

26 金

27 土

卒業考査②

数学検定　技能検定（機械旋盤）

全商簿記実務検定

水：ノー会議　　　水：定時退勤日 　　第2月：ノー部活

上旬

中旬

下旬

30 火

31 水 教育相談　３年自宅学習（～2/21）

印刷日2023/11/30


